Rectorū & curatorū iuramentū describitur qd̄ faciunt suis suis
prioribus &c. iij. par. ti. x. c. v. s. iij. per to. fo. clxxvij. co. i.

Rectorū cōmunitati & dñorū sive principiū varia vita va
rio modo describuntur. iij. par. ti. iij. c. iij. per totū. folio
xxx. co. i. & ca. vij. s. xij. & principaliter. s. xij. ibi. Tangit
regula de ipsis. fo. xxxxi. co. i.

Rectorū reipublica quatuor sunt necessaria. iij. par. ti. iij.
c. i. s. xij. Et qd̄ introductū sī dñi & ibi. c. i. per totū. fo.
xxv. co. i. n. & iij.

Rectorū non iuuentus vel impeditentes in iugisitionib⁹ he
reticorū excōciati sunt maiori sua. iij. par. ti. xxiiij. ca. vij. p.
to. fo. cxvij. co. i.

Redemptio sp̄tialiān fieri debet. iij. par. ti. i. c. v. s. xij. perto.
fo. xiij. co. i. & iij.

¶ Dereditibus.

QVID SI QVIS EMAT REDDITVM

vnius castrī: vel alium redditū ad vitam suam vel suorum
hēreditum: vel al's ad incertum ipsi: est ne vñsura &c. iij. par. ti.
iij. c. viij. s. xij. per to. fo. xxij. co. i.

Reddit⁹ pecuniales an liceat emere hēreditarie sive ad vitā:
& qd̄ duplicitē p̄t̄ esse vñtū in dñtu. ibi. s. xv. & xvij. p. to.
fo. xxij. co. i. & iij.

Vtrū licitū sit recipere reddit⁹ quos cōitas cōdit annuatim
soluentib⁹ p̄ficiantias: & an liceat emere talia iura: declarat
p̄ oīo q̄stiones: quarū prima est ista &c. ibi. ca. xij. ante. s.
fo. xxvij. co. i.

Vtrū recta conscientia possint talia onera indici: & ad eorū
solutionem compelli cum assignatione incrementi p̄r-

libati. ibi. s. i. per to. fo. co. co. iiij.

Vtrū dicti soluentes onera memorata licite participant tale
incrementū. ibi. s. i. per to. fo. co. co. iiij.

Vtrū vigore deuotōis remissionis: & liberatiōis supradicte
excūtentia restitutio & liberentur a p̄cto. ibi. s. i. per
to. fo. xxvij. co. i.

An dicti soluentes licite vendant ius qd̄ habent in dicto N.
vigore talis creditū ibi. s. i. per to. fo. co. co. iiij.

Vtrū alijs ab eis licite emant. ibi. s. v. per to. fo. co. col. iiij.

Vtrū licite ab eis participant incrementum quod prius p̄
cipiebat. ibi. s. v. per to. fo. co. co. iiij.

Quid de illis qui pro alijs a quib⁹ qñq̄ certa quōta pro quo
liber floren̄o: qñq̄ nihil percipiunt soluent p̄stantias:
& in illo loco quo ad tale creditū distribuitur. ibi. s. vi.

per to. fo. co. co. iiij.

Quid si cōitas sic nouos constituit creditores: puta qd̄a vendi
dit annū redditū ad rationē quorūcumq̄ creditorū ad
vitā ementis & alterius ab nominandi cū paciis. ibi. s.
vñ. fo. co. co. iiij.

Quae quidē questiones ad longum declarantur per variās